RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS 

DEZEMBRO DE 2012 

II  --  PPRROOCCEESSSSOOSS  RREECCEEBBIIDDOOSS  NNOO  MMÊÊSS::  

Foram recebidos, no mês de dezembro, para exame do Ministério Público, 743 (setecentos e quarenta e três) processos da competência do Tribunal Pleno e da 1ª e 
2ª Câmara. 

IIII  --  PPRROOCCEESSSSOOSS  EEXXAAMMIINNAADDOOSS  NNOO  MMÊÊSS,,  PPOORR  PPRROOCCUURRAADDOORR::  

Distribuídos Retorno

Carlos 

Alberto S. 
0 6 4 2 1 0 3 7

Evanildo S.